CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA Nº 136/2019

Concede férias às servidoras que especifica.

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop –
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

     Art. 1º Conceder férias às servidoras abaixo
especificadas:

Servidor(a) Cargo Período de
Referência

Quantitativo
de dias

A partir de

Daisy Franciele
Ribeiro Sardi

Assistente
Legislativo I

03/01/2018
a

02/01/2019

15 08/10/2019

Patrícia Francieli
Oliveira Rocha

Assistente
Legislativo I

03/10/2018
a

02/10/2019

15 14/10/2019

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em

contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 08 de outubro de 2019

Remídio Kuntz
     Presidente